
Tabulka 1.A třída skupina A muži, Suché Lazce 
Poř.  Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Rýmařov 5 3 2 0  12: 6 11 ( 5) 

2. Kobeřice 5 3 0 2  18: 12 9 ( 0) 

3. Bolatice 5 3 0 2  6: 3 9 ( 0) 

4. Markvartovice 5 3 0 2  13: 12 9 ( 3) 

5. Ludgeřovice 5 2 2 1  7: 5 8 ( -1) 

6. Břidličná 5 2 2 1  10: 9 8 ( -1) 

7. Oldřišov 5 2 2 1  9: 8 8 ( 2) 

8. Bílovec 5 2 1 2  7: 5 7 ( -2) 

9. Píšť 5 1 3 1  9: 9 6 ( 0) 

10. Mokré Lazce 5 1 3 1  7: 9 6 ( 0) 

11. Suché Lazce 5 1 2 2  8: 10 5 ( -1) 

12. Štěpánkovice 5 1 1 3  5: 12 4 ( -2) 

13. Štítina 5 0 3 2  3: 6 3 ( -6) 

14. Velké Hoštice 5 0 1 4  6: 14 1 ( -8) 

 
Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Břidličná TJ Suché Lazce 29.9.2012, 16:00 SO tráva 

 

Tabulka ONDRÁŠOVKA IV.třída sk.A muži, Suché Lazce B 

Poř.  Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Šilheřovice "B" 5 3 2 0  14: 8 11 ( 2) 

2. Štítina "B" 4 3 1 0  20: 3 10 ( 4) 

3. Chuchelná "B" 4 3 1 0  10: 4 10 ( 4) 

4. Kozmice "B" 4 2 2 0  8: 4 8 ( 2) 

5. Hať "B" 5 2 1 2  9: 9 7 ( -2) 

6. Služovice "B" 5 1 3 1  12: 11 6 ( -3) 

7. Hrabyně 4 1 2 1  11: 8 5 ( -1) 

8. Suché Lazce "B" 4 1 2 1  6: 16 5 ( 2) 

9. Darkovice "B" 4 1 1 2  10: 11 4 ( -2) 

10. Závada 4 1 1 2  8: 11 4 ( 1) 

11. Mokré Lazce "B" 4 0 2 2  4: 9 2 ( -4) 

12. Malé Hoštice "B" 5 0 1 4  9: 18 1 ( -8) 

13. Rohov 4 0 1 3  4: 13 1 ( -5) 

 
Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Hať "B" TJ Suché Lazce B 30.9.2012, 16:00 NE tráva 

 

 

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

1.A třída skupina A - 7. kolo 

Sobota 22.9.2012 16:00 TJ Suché Lazce – Bílovec 

 

 

 
Příští zápas 8. kolo: 29.9.2012 

Břidličná – TJ Suché Lazce 

 



Zveme všechny fanoušky 

 

Ondrášovka IV. třída skupina A - 7. kolo 

Neděle 23.9.2012 16:00 Suché Lazce "B" - Služovice "B" 

 

 

 

Příští zápas 8. kolo: 30.9.2012 
Hať "B" – TJ Suché Lazce "B" 

 
Zveme všechny fanoušky 

 

Kobeřice – TJ Suché Lazce  4 : 1 

Napsali o nás v Deníku dne 17.9.2012: 
 
Zápas dvou rozdílných poločasů. I tak by se dal charakterizovat duel mezi Kobeřicemi a 
Suchými Lazcemi. Málokdo by po první půli čekal, že domácí nakonec vybojují jasnou 
výhru 4:1. První gól totiž vsítil Ondřej Vlha a tři další dobré šance si vytvořil Kapeš. Lazce 
však druhý přesný zásah nepřidaly. 
Do střelecké listiny se zapisovali pouze fotbalisté domácích. Nejprve zužitkoval centr 
Petra Stuchlíka René Wirth. Při další akci otáčel Buchta na 2:1 a pak přišel správný čas na 
zkompletování hattricku Reného Wirtha. Ten druhou branku přidal ve čtyřiasedmdesáté 
minutě a třetí až v nastavení, když přetavil v gól centr Petra Stuchlíka. 
„Do utkání jsme nevstoupili moc dobře. Nakonec je naše výhra spravedlivá," ohlížel se za 
utkáním stoper Kobeřic Pavel Harazim. „Soupeř měl svou kvalitu. Nemuselo to skončit 
takhle. Mám jisté výhrady k některým výrokům rozhodčího," dodal trenér Lazců Petr 
Szczur. 
 
Branky: 51., 74. a 90. Wirth, 56. Buchta – 18. Vlha 
 
Kobeřice: Hluchník – Korčiakovski, Harazim, Buchta, Komárek – P. Stuchlík, Boček (84. 
Halfar), Wirth, Čujek (60. J. Stuchlík) – Mrva (62. J. Janík), Hlavenka. Trenér: Tomáš 
Kamrád 
Suché Lazce: Klapuch – Pokorný, Havelka, Špiller, S. Stuchlík (75. Jemenka) – Pusch, Švec, 
Honěk, Kožušník (60. Balažovič) – Vlha, Kapeš (55. Petřík). Trenér: Petr Szczur 
 
 
 

Sokol Hrabyně – TJ Suché Lazce "B"  3 : 3 
 
Napsali o nás na stránkách fotbalopavsko.cz dne 17.9.2012: 
 
Hrabyně nedokázala doma porazit nováčka ze Suchých Lazců,který tak získal cennou 
remízu. Domácí tak můžou mluvit o ztrátě! 
 
Branky: neuvedeno  


